
Врз основа на член 9 став (5) од Правилникот за доделување на стипендии на студенти 

од Општина Кочани бр.01-2503/1 од 02.10.2012 година, Правилник за изменување на 

Правилникот за доделување стипендии на студенти од Општина Кочани бр.08-2548/1 од 

12.11.2013година, Правилник за изменување на Правилникот за доделување стипендии на 

студенти од Општина Кочани бр.08-1910/1 од 17.09.2014година  и и Правилник за изменување 

на Правилникот за доделување стипендии на студенти од Општина Кочани бр.09-2307/1 од 

29.10.2018година, а во врска со објавениот (распишан) јавен Конкурс бр.08-2725/2 

од12.11.2021год. за доделување на стипендии за студенти од Општина Кочани за студиската 

2021/2022, постапувајќи по Записникот на Комисијата за доделување на стипендии на студенти 

од Општина Кочани бр. бр.08-2725/25година, Градоначалникот на Општина Кочани го прифати 

Записникот, ја разгледа изготвената ранг листа од Комисијата за доделување на стипендии на 

студенти од Општина Кочани бр. 08-2334/1 од 04.11.2020 година  со утврдени бодови за секој 

кандидат посебно и откако истата ја прифати во целост донесе  

 

О Д Л У К А 

за доделување на стипендии на 

 студенти од Општина Кочани за студиската 2021/2022 година 

 

Ред 

бр. 

Име и презиме на 

кандидатот  

Факултет на кој студира Вкупно 

бодови 

1.  Викторија Зоран 

Арсова 

УГД – Штип 

Медицински факултет 

81 

2.  Еџе Мемедова УГД – Правен факултет – Штип 80 

3.  Серџе Емил 

Мемедова 

УГД –Економски факултет - Штип 80 

4.  Елена Владо 

Лефкова 

УКИМ ПМФ 67 

5.  Михаил Ванчо 

Петров 

УКИМ Скопје Градежен факултет 65 

6.  Божица Панче 

Мастева 

УГД Штип Филолошки факултет 62 

7.  Данче Благојчо 

Арсова 

УГД – Штип Образовни науки 61 

8.  Анѓа Влатко 

Јорданова 

УГД – Штип 

Медицински факултет 

60 

9.  Стефанија Драги 

Ангелевски 

УКИМ Скопје Градежен факултет 57 

10.  Марија Кирчо 

Христиќ 

УГД – Штип Медицински факултет 

 

57 



11.  Јана Игорчо 

Игнатова 

УКИМ Медицинсдки факултет 55 

12.  Ана Марија Ристиќ УКИМ Архитектура 55 

13.  Андреј Сашо 

Стоименов 

УКИМ Скопје  Градежен факултет 55 

14.  Цветанка Богданчо 

Стефановска 

УГД – Штип економски факултет 55 

15.  Мери Ванчо 

Постолови 

УГД – Штип  Природни науки и техника 55 

16.  Ана Владко Хаџи 

Паунова 

УКИМ Медицински факултет 50 

17.  Драгана Владо 

Тасевска 

УКИМ– Скопје 

Медицински факултет 

45 

18.  Марија Ангелчо 

Антова 

УКИМ 

Медицински факултет 

45 

19.  Благој Љупчо 

Бомбаширски 

УГД – Штип Медицински факултет 25 

20.  Кристијан Венцо 

Крстов 

УГД Штип Туризам и бизнис логистика 25 

21.  Александра Гоце 

Митева 

УКИМ Фармација 

 

25 

 

1. Стипендиите се доделуваат за период од десет месеци почнувајќи од месец Септември 

до месец Јуни за студиската 2021/2022година. 

2. Износот на стипендијата изнесува 3 000,00 денари месечно (за еден студент). 

3. Со студентите од точка 1 на оваа Одлука на кои им се доделува стипендија, 

Градоначалникот на Општина Кочани ќе склучи договор за начинот и условите за 

користење на стипендија. 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

Правна поука: Против оваа Одлука незадоволените кандидати имаат право на Приговор во 

рок од 5 /пет/ дена од денот на добивање на Одлуката.Приговорот се поднесува до 

Градоначалникот на Општина Кочани. 

 

 

Градоначалник  

на Општина Кочани  

____________________ 

Љупчо Папазов  
Изготвил: Голубинка Георгиева 


